

# Traneklit Holding ApS

Lindevej 6  
1877 Frederiksberg C.  
CVR-nr. 30 57 92 83

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

---

Christian Trane Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Traneklit Holding ApS  
Lindevej 6  
1877 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 30 57 92 83  
Stiftet: 30. april 2007  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Trane Madsen, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.758 t.kr. mod 2.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af noterede aktier, der samlet har medført en avance på i alt 67.872 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.256</b>	<b>-460.575</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	71.971.698	4.680.857
Andre finansielle indtægter	3.493.647	388.597
Øvrige finansielle omkostninger	-27.593	-2.093.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.360.496</b>	<b>2.515.491</b>
2 Skat af årets resultat	1.397.696	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>76.758.192</b>	<b>2.515.491</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>76.758.192</b>	<b>2.515.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.644	-478.233
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.750.000
Overføres til overført resultat	74.503.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.756.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.758.192</b>	<b>2.515.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.270.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.270.733
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.270.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.250
Udskudte skatteaktiver	1.397.696	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.265	20.749
Andre tilgodehavender	180.814	14.709
Tilgodehavender i alt	1.628.775	41.708
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.172.207	14.147.401
Værdipapirer i alt	87.172.207	14.147.401
Likvide beholdninger	2.582.775	120.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.383.757</b>	<b>14.309.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.383.757</b>	<b>19.580.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	45.644
Overført resultat	88.945.812	14.441.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.370.812</b>	<b>19.362.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	208.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	945	945
Anden gæld	0	8.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.945	217.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.945</b>	<b>217.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.383.757</b>	<b>19.580.531</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	45.644	14.441.976	4.750.000	19.362.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.750.000	-4.750.000
Resultatandel	0	-45.644	74.503.836	2.300.000	76.758.192
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>88.945.812</b>	<b>2.300.000</b>	<b>91.370.812</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Avance ved salg af kapitalandele	67.872.332	0	
Andel af overskud DanaWeb International A/S	4.111.866	4.680.857	
Andel underskud BestCargo A/S	-12.500	0	
	<b>71.971.698</b>	<b>4.680.857</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-1.397.696	0	
	<b>-1.397.696</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	316.000	316.000	
Afgang i årets løb	-66.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>316.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	4.954.733	5.273.876	
Omregning til valutakurs	0	-910	
Årets resultat	4.099.366	4.681.767	
Årets tilbageførsler på afgang	-2.456.599	0	
Udbytte	-6.860.000	-5.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-262.500</b>	<b>4.954.733</b>	
Modregnet i tilgodehavender	12.500	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>5.270.733</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BestCargo A/S, Frederiksberg	41,66 %	-33.858	-6.270

Kapitalandel i associeret virksomhed er indregnet på baggrund af 2018, der udgør den seneste godkendte årsrapport for selskabet.
